© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/26 ページ
Cisco Business 250 シリーズ
スマートスイッチ
データシート
Cisco Public
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/26 ページ
目次
使いやすく信頼できるビジネスネットワークを低価格で構築 3

802.3at PoE+ および
802.3af PoE が任意の RJ-
45 ポートで伝送されます
下記のスイッチでは、802.3at PoE+、802.3af、およびシスコの先行標準（レガシー）PoE がサ
ポートされます。スイッチの PoE バジェットに到達するまで、任意の 10/100 またはギガビッ
ト イーサネット ポートに最大 30.0 W の電力が伝送されます。スイッチあたりの PoE に利用可
能な総電力は次のとおりです。
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 15/26 ページ
機能 説明
（リストされた電力バ
ジェット以内） モデル PoE 専用電力 PoE 対応ポート数
CBS250-8PP-D 45 W 8
CBS250-8PP-E-2G 45 W 8
CBS250-8P-E-2G 60 W 8
CBS250-8FP-E-2G 120 W 8
CBS250-16P-2G 120 W 16
CBS250-24PP-4G 100 W 24
CBS250-24P-4G 195 W 24
CBS250-24FP-4G 370 W 24
CBS250-48PP-4G 195 W 48
CBS250-48P-4G 370 W 48
CBS250-24P-4X 195 W 24
CBS250-24FP-4X 370 W 24
CBS250-48P-4X 370 W 48
消費電力 （最低の場合） モデル システムの消費電力 消費電力
（PoE 使用時）
発熱量（BTU/Hr）
CBS250-8T-D 110 V = 7.6 W

（MTBF）
モデル名 ファン（枚数） 音響ノイズ 25°C での MTBF
（時間）
CBS250-8T-D ファンレス設計 該当なし 3,277,956
CBS250-8PP-D ファンレス設計 該当なし 1,659,542
CBS250-8T-E-2G ファンレス設計 該当なし 2,171,669
CBS250-8PP-E-2G ファンレス設計 該当なし 1,706,649
CBS250-8P-E-2G ファンレス設計 該当なし 1,706,649
CBS250-8FP-E-2G ファンレス設計 該当なし 1,706,649
CBS250-16T-2G ファンレス設計 該当なし 2,165,105
CBS250-16P-2G ファンレス設計 該当なし 706,983
CBS250-24T-4G ファンレス設計 該当なし 2,026,793
CBS250-24PP-4G ファンレス設計 該当なし 698,220
CBS250-24P-4G ファンレス設計 該当なし 698,220
CBS250-24FP-4G 1 25°C：34.8 dBA 698,220
CBS250-48T-4G 1 25°C：29.7 dBA 1,452,667
CBS250-48PP-4G 1 25°C：37.3 dBA 1,206,349
CBS250-48P-4G 1 25°C：37.3 dBA 856,329
CBS250-24T-4X ファンレス設計 該当なし 2,026,793
CBS250-24P-4X ファンレス設計 該当なし 698,220
CBS250-24FP-4X 1 25°C：34.8 dBA 698,220
CBS250-48T-4X 1 25°C：29.7 dBA 1,452,667
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 23/26 ページ
機能 説明
CBS250-48P-4X 1 25°C：37.3 dBA 856,329
保証 制限付きライフタイム

発注情報
表 2 は発注情報です。
表 2. 発注情報
モデル名 発注用品番 説明
ギガビット イーサネット
CBS250-8T-D CBS250-8T-D-xx ● 10/100/1000 ポート X 8
CBS250-8PP-D CBS250-8PP-D-xx ● 45W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 8
CBS250-8T-E-2G CBS250-8T-E-2G-xx ● 10/100/1000 ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
CBS250-8PP-E-2G CBS250-8PP-E-2G-xx ● 45W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
CBS250-8P-E-2G CBS250-8P-E-2G-xx ● 67W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
CBS250-8FP-E-2G CBS250-8FP-E-2G-xx ● 128 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
CBS250-16T-2G CBS250-16T-2G-xx ● 10/100/1000 ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
CBS250-16P-2G CBS250-16P-2G-xx ● 120 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
CBS250-24T-4G CBS250-24T-4G-xx ● 10/100/1000 ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
© 2021 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 24/26 ページ
モデル名 発注用品番 説明
CBS250-24PP-4G CBS250-24PP-4G-xx ● 100 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
CBS250-24P-4G CBS250-24P-4G-xx ● 195W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
CBS250-24FP-4G CBS250-24FP-4G-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
CBS250-48T-4G CBS250-48T-4G-xx ● 10/100/1000 ポート X 48
● ギガビット SFP X 4
CBS250-48PP-4G CBS250-48PP-4G-xx ● 195 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
● ギガビット SFP X 4
CBS250-48P-4G CBS250-48P-4G-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
● ギガビット SFP X 4
ギガビット イーサネット 10 G アップリンク
CBS250-24T-4X CBS250-24T-4X-xx ● 10/100/1000 ポート X 24
● 10 ギガビット SFP+ X 4
CBS250-24P-4X CBS250-24P-4X-xx ● 195W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● 10 ギガビット SFP+ X 4
CBS250-24FP-4X CBS250-24FP-4X-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24